гЬс

ОТКРЫТОВ АItЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
(КИНЕШЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЬ>

(ОАО (КИНЕШЕМСКАЯ ГЭС>)
1 55813, Ивановская обл.,
г.Кинешма, ул.Высокая, д. 1

Телефон: +'I (49З31) 5-76-63
Факс : +'| (49ЗЗl) 5-67-а7
e-mail: kinges@inbox.ru

инн з,70з0|5172
кпп з70301001
огрн 1043700400655
оквэд з5.12

http:ll www.kinges.ru

р l 2020 г. J\b

Председателю
Межотраслевого Совета потребителей

по вопросам деятельности субъектов
естественных монополий

при Губернаторе Ивановской области

Т.П. Агаповой

l53000, г. Иваново, ул. Варешrовой, l7l1

уважаемая Татьяпа Павловна !

В соотвЕтствии с п.7 <Правил }тверждения инвестиционЕьD( програItБ{ субъекгов
электроэнергетики), утверждеЕньu< Постаповлснием Правительства РФ от 01.12.2009 М 977
и в связи с отсутствием возможности размещения на официаьном сайте ФГИС <Единьй
портalл государственных и муЕиципаJIьпьD( ycJr}T (функций)>, уведомJIяем Вас о натrразлении
проекта иЕвестициоЕпой програлrмы ОАО <Кинешемская ГЭС> на период 2021-2025 tг. в в
ап,Fес ,Щепараrчtеfiта энергетики и тарифов Иваrтовской области дIя размещения на сайте
,Щепартамента для общественного обсуждепия.

На сайте ОАО <Кияешемская ГЭС> проею корректировки для общественного
обсуждения рапмещен 28.02.2019 г. По адlесу kinges.ru - раздел <Раскрыпrе информачии> -
подrаздел <Инвестиционные црограммьD).

С уважением,

Генералlьный директор С.Л.СироткиЕ.

Ф/оа?zа*g f а5, &B,k,
Исп. Софронова О.А.
Экономист
Тел. 8(4933 1)5-73-02 {/*"*4 7.1